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Annotatsiya: An’anaviy ta’lim mamlakatimizning o’quv yurtlarida keng tarqalgan, uning 

turli jihatlari pedagogika, metodika fanlarida ishlab chiqilgan, katta tajriba to’plangan. 
 Kalit so’zlar: An’anaviy ta’lim, pedagogik texnologiyalar, zamonaviy metodlar, milliy 

g’oya. 
Kirish. Zamonaviy ta’lim tizimida pedagogik texnologiyalar ta’lim jarayonini yanada 

samarali va qiziqarli qilishda muhim rol o’ynaydi. O’quvchilarning bilim olish jarayonini 
optimallashtirish, ularning qiziqishini oshirish va o’z-o’zini o’rganish qobiliyatini rivojlantirish 
uchun pedagogik texnologiyalarni qo’llash zarur. Ushbu maqolada pedagogik texnologiyalarning 
darsdagi samaradorligi va ularning ta’lim jarayoniga ta’siri haqida so’z yuritamiz. 

Pedagogik texnologiya — ta’lim jarayonini samarali tashkil etish va boshqarish uchun 
mo’ljallangan metod va vositalar to’plamidir.  

Pedagogik texnologiya tushunchasi dastlab XX asrning o’rtalarida AQSHda paydo bo’lib, 
1940-50 yillar o’rtasigacha «Ta’lim texnologiyasi» deb yuritilib kelgan va bu ibora texnika 
vositalaridan foydalanib o’qitishga nisbatan qo’llanilgan. 50-60 yillarda programmalashtirilgan 
ta’lim nazarda tutilgan, 70- yillarda «pedagogik texnologiya» iborasi qo’llanilib u avvaldan 
loyihalashtirilgan va aniq  belgilangan maqsadlarga erishishni kafolatlovchi o’quv jarayonini 
bildirgan.1979 yilda  AQSHning Pedagogik kommunikatsiyalar va texnologiyalar assotsiatsiyasi 
tomonidan Pedagogik texnologiyani kompleks, integrativ jarayon deb asoslangan va 80- yillarning 
boshidan esa pedagogik texnologiya deb  ta’limning kompyuterli va axborot texnologiyalarini 
yaratishga aytilgan. 

Bu texnologiyalar ta’lim jarayonini yanada samarali, qiziqarli va interaktiv qilishga 
yordam beradi. Pedagogik texnologiyalar quyidagi asosiy jihatlarni o’z ichiga oladi: 

1. O’quv materiallari: Pedagogik texnologiyalar o’quv materiallarini yaratish va taqdim 
etishda yordam beradi. Bu, masalan, elektron darsliklar, video darslar, interaktiv taqdimotlar va 
boshqalarni o’z ichiga oladi. 

2. O’qitish metodlari: Pedagogik texnologiyalar o’qitish jarayonida turli metodlarni qo’llash 
imkonini beradi. Masalan, masofaviy ta’lim, guruhli ishlar, muammoli o’qitish va boshqalar. 

3. Baholash vositalari: O’quvchilarning bilim va ko’nikmalarini baholash uchun turli 
vositalar va metodlar ishlab chiqiladi. Bu, masalan, onlayn testlar, interaktiv baholash tizimlari va 
boshqalarni o’z ichiga oladi. 

4. O’quv muhitini yaratish: Pedagogik texnologiyalar o’quv muhitini yanada qulay va 
samarali qilishga yordam beradi. Bu, masalan, virtual sinflar, o’quv platformalari va boshqa 
interaktiv muhitlarni o’z ichiga oladi. 

5. O’qituvchilarni tayyorlash: Pedagogik texnologiyalar o’qituvchilarni yangi metod va 
vositalar bilan tanishtirish va ularni ta’lim jarayonida qo’llashga o’rgatish uchun mo’ljallangan 
dasturlarni o’z ichiga oladi. 

Pedagogik Texnologiyalar va Ularning Turlari. 
 Pedagogik texnologiyalar o’quv jarayonini tashkil etish va boshqarish uchun mo’ljallangan 

metod va vositalar to’plamidir. Ular quyidagi asosiy turlarga bo’linadi: 
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1. An’anaviy texnologiyalar: O’qituvchilar tomonidan darsda foydalaniladigan klassik 
metodlar, masalan, darsliklar, chalkashlar va taqdimotlar. 

2. Interaktiv texnologiyalar: O’quvchilarning faol ishtirokini ta’minlaydigan metodlar, 
masalan, guruhli ishlar, muammoli o’qitish va rolli o’yinlar. 

3. Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari (AKT): Onlayn platformalar, elektron 
darsliklar, video darslar va boshqa raqamli resurslar. 

4. Masofaviy ta’lim texnologiyalari: O’quvchilarga masofadan ta’lim olish imkonini 
beruvchi platformalar va vositalar. 

Pedagogik texnologiyalar ta’lim jarayonini modernizatsiya qilish, o’quvchilarning 
qiziqishini oshirish va ularning o’z-o’zini o’rganish qobiliyatini rivojlantirishda muhim rol 
o’ynaydi. Ular, shuningdek, ta’lim sifatini oshirish va o’quvchilarning muvaffaqiyatini 
ta’minlashga yordam beradi. 

Pedagogik texnologiyalar dars jarayonida bir qator afzalliklarni taqdim etadi: 
1. O’quvchilarning Qiziqishini Oshirish: Interaktiv va vizual materiallar yordamida 

o’quvchilarning diqqatini jalb qilish osonlashadi. Masalan, video darslar yoki interaktiv 
taqdimotlar o’quvchilarning mavzuga bo’lgan qiziqishini oshiradi. 

2. Bilimlarni mustahkamlash: O’quvchilar o’z bilimlarini amaliyotda qo’llash 
imkoniyatiga ega bo’lishadi. Masalan, simulyatsiyalar yoki virtual laboratoriyalar orqali 
o’quvchilar nazariy bilimlarni amaliyotda sinab ko’rishlari mumkin. 

3. Individual yondashuv: Pedagogik texnologiyalar yordamida o’quvchilarning individual 
ehtiyojlariga mos ravishda ta’lim berish mumkin. Masofaviy ta’lim platformalari o’quvchilarga o’z 
vaqtida va o’z sur’atida o’rganish imkonini beradi. 

4. Baholash Jarayonini yengillashtirish: Onlayn testlar va interaktiv baholash tizimlari 
o’quvchilarning bilimlarini tez va samarali baholash imkonini beradi. Bu o’qituvchilarga 
o’quvchilarning muvaffaqiyatini kuzatish va kerakli o’zgarishlarni kiritish imkonini beradi. 

5. Hamkorlik va muloqot: Pedagogik texnologiyalar o’quvchilar o’rtasida hamkorlikni 
rivojlantirishga yordam beradi. Guruhli ishlar va onlayn muhokamalar o’quvchilarning fikr 
almashish va bir-biridan o’rganish imkoniyatini oshiradi. 

Har bir dars, mavzu, o’quv predmetining o’ziga xos texnologiyasi bor, ya’ni o’quv 
jarayonidagi pedagogik texnologiya - bu yakka tartibdagi jarayon bo’lib, u o’quvchi-o’quvchining 
extiyojidan kelib chiqqan holda bir maqsadga yo’naltirilgan. oldindan loyixalashtirilgan va 
kafolatlangan natija berishiga qaratilgan pedagogik jarayondir. Shunday ekan har bir pedagog o’z 
darslarini o’tishdan oldin o’z oldiga maqsad qo’yib olmog’i lozim. Zero bu kelajak avlod vatanimiz 
rivojiga hissa qo’shadigan barkamol bo’lib yetishmog’i lozim. 

 Xulosa. Pedagogik texnologiyalar ta’lim jarayonini modernizatsiya qilish va 
o’quvchilarning muvaffaqiyatini ta’minlashda muhim ahamiyatga ega. Ular o’quvchilarning 
qiziqishini oshirish, bilimlarni mustahkamlash, individual yondashuvni ta’minlash va baholash 
jarayonini yengillashtirishda samarali vositalardir. Zamonaviy ta’lim tizimida pedagogik 
texnologiyalarni qo’llash orqali o’qituvchilar o’quvchilarning bilim olish jarayonini yanada 
samarali va qiziqarli qilishlari mumkin. Shunday qilib, pedagogik texnologiyalar ta’lim sifatini 
oshirish va o’quvchilarning muvaffaqiyatini ta’minlashda muhim rol o’ynaydi. 
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